UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

      Số:       /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Ninh Bình, ngày        tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức, lao động năm 2022

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của Chính

phủ về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ kết quả nhận xét, đánh giá của tập thể Lãnh đạo Sở;

Sở Giao thông vận tải thông báo kết quả đánh giá, phân loại cán bộ  công chức,

viên chức, lao động năm 2022 trong ngành:

- Tổng số phòng, ban, đơn vị đánh giá: 13

Trong đó:   + Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 06

   + Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 07

 - Tổng số công chức, viên chức, lao động thuộc diện Giám đốc Sở đánh giá: 186

 Trong đó:   + Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 42

    + Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 136

    + Hoàn thành nhiệm vụ: 06

    + Thời gian công tác dưới 06 tháng không đánh giá: 02

(Có danh sách kèm theo)

 Trưởng các phòng, ban, Giám đốc các đơn vị căn cứ thông báo này hoàn

chỉnh hồ sơ và thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức,

lao động theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Lưu:VT,VP.
                    P.S/03

                          GIÁM ĐỐC

                       Lê Trọng Thành

		2022-12-13T19:23:38+0700

		2022-12-13T19:28:39+0700

		2022-12-13T19:28:39+0700

		2022-12-13T19:28:39+0700